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Remonty w placówkach oświatowych

Rok szkolny 2012/2013 w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce rozpocznie 1990 
dzieci, o 65 więcej niż w roku poprzednim. Czas tegorocznych wakacji,  wolny od 
nauki i zajęć edukacyjnych, tutejsze placówki oświatowe wykorzystały na 
przeprowadzenie prac remontowych i modernizacyjnych, które wpłyną na 
poprawę zarówno wizerunku, jak i komfortu nauczania dzieci.

W miejskim gimnazjum im. Polskich Noblistów pomalowano wszystkie ściany na 
korytarzach a na oknach użytkowego poddasza zamontowano specjalne folie 
przeciwsłoneczne, skutecznie chroniące przed nagrzewaniem wnętrz i oślepianiem 
promieniami słonecznymi. Tutejsza podstawówka, którą zmodernizowano 
kompleksowo w 2009 roku, nie wymagała większych prac. Przeprowadzono 
jedynie remont kanalizacji, a na placu przy nowym boisku wielofunkcyjnym 

położono betonową kostkę. [1]
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W przedszkolu   Ḁ倀漀搀  Kasztanami  ᴀⰀ  w którym zostanie uruchomiony dodatkowy 
oddział, wyremontowano poddasze, przystosowując je na potrzeby nowej grupy 
maluchów.

Szkoła w Skalmierzycach to placówka, którą dopiero czekają wielkie 
przeobrażenia, albowiem rozpoczęto właśnie mającą trwać do 2014 roku 
rozbudowę oraz generalną modernizację placówki. Oprócz kompleksowych 
remontów w istniejącym budynku powstanie zupełnie nowy, w którym mieścić się 

będzie sal [2]a gimnastyczna oraz pomieszczenia 

przynależne. Obecnie trwając więc prace ziemne oraz wykop fundamentów.

Lada dzień, 3 września br. ruszą roboty związane z ociepleniem i nową elewacją  
budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kotowiecku.

Dzieci ze szkoły w Droszewie zastaną swój budynek z wyremontowanym dachem. 
Również wewnątrz placówki przeprowadzono drobne remonty: pomalowano ściany 
i wymieniono drzwi a maluchom z „zerówki” – także podłogę.

W Ociążu ruszyły pierwsze prace związane z budową przedszkola a w tutejszym 
zespole szkół, obejmującym podstawówkę oraz gimnazjum przeprowadzono 
kapitalny remont gabinetu polonistycznego (ściany, podłogi, wyposażenie).  Nowe 
meble zyskała sala matematyczna a świetlicę odmalowano. Ponadto zakupiono i 
zamontowano w 5 salach tablice multimedialne.

Jeszcze przed pierwszym dzwonkiem stan przygotowań do nowego roku szkolnego 
sprawdziła Komisja Oświaty, która 28 sierpnia wraz z kierownikiem oświaty 
skontrolowała  wszystkie placówki.

Pozostałe aktualności [3]
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